
A . _ EVROPSKÁ UNíE
'ł Evropský fond pro regıonální rozvoj
v, Operační program Podnikání

a Inovace pro konkurenceschopnost

ı'
v

i.:

xı
V V Dodatek č. 1
3 Smlouvy o dílo

ČJ.: API/02780/22

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídıem; Žitná 566/18, 120 OO Praha 2
IČO: 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, není plátce DPH
Zastoupené: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba
tel.:
e-mail:

(dále jen „Objednatel“ a „APl“)

Jana Karásková

Se Sídlem: Brožíkova 431, 530 09 Pardubice
IČO: 762 OO 311
DIČ; cz 6955114034
Zastoupené: Jana Karásková, majitelka
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba
tel.:
e-mail:

(dále jen „Zhotovite|")

Oba Společně dále jen „Smluvní Strany",

flflll AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE



we g 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku tentoI

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo

č.j. API/04061/21, uzavřené dne 27. 10. 2021
(dále jen „Dodatek č. 1").

Úvodní ustanovení

Smluvní Strany Spolu uzavřely dne 27. 10.2021 Smlouvu o dílo, č.j.: API/04061/21 (dále jen „Smlouva"), na jejímž
základě se Zhotovitel Zavázal provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Za ujednaných podmínek dílo a
Objednatel se Zavázal Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu, která je Sjednána v čl. II. Smlouvy, a nyní Spolu Smluvní
Strany uzavírají Dodatek č. 1 této Smlouvy.

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

_

Článek I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany Se dohodly na Změně Závazku vyplývajícího Ze Smlouvy tak, že s účinností ode dne 1. 1. 2023
je Zhotovitel oprávněn každoročně vždy k 1. 2. příslušného kalendářního roku (počínaje 1. 2. 2023)
jednostranně navýšit sjednanou cenu díla, přičemž toto navýšení bude ve výši průměrné roční míry inflace
Za uplynulý (předcházející) kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem.

V případě Změny původně sjednané ceny díla v důsledku inflace dle předchozího ustanovení bude vždy
vyhotoven písemný a Očíslovaný dodatek ke Smlouvě, který se obě Smluvní strany zavazují podepsat.

Smluvní Strany se dále dohodly na jednorázovém navýšení cen o 10 %, a to S účinností Od 1. 10. 2022. Toto
navýšeníje Způsobeno navýšením cen veškerých vstupních materiálů, Surovin, Služeb a dalších nákladů na
Straně Zhotovitele.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 je Sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností Originálu; 1 (jedno) je určeno pro
Objednatele a 1 (jedno) je určeno pro Zhotovitele.

Změny lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků
k rámcové dohodě podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.

Právní vztahy zvlášť neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném znění.

Smluvní Strany souhlasí S uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 1 v Registru Smluv podle Zákona Č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak Stanoví právní předpis. Uveřejnění
Dodatku č. 1 prostřednictvím Registru smluv Zajistí Objednatel.

Veškeré Spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. l se smluvní strany budou Snažit řešit nejprvřìsmíìhcìuA
cestou, nebude-li to možné, budou Spory řešeny S konečnou platností soudem. \!` 7 .7

\vx à \ l

\ v *ı
<` 2
ł

`4
<

A

>ı
AIMi
v ł



ěäké ustanovení, popř. jeho Část v Dodatku č. 1 Zcela nebo Zčásti nicotné Či neplatné, Zůstává
ft ostatních ustanovení, popř. jejich ČáStí nedotčena.

„to Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti dnem Zveřejnění v
egistru Smluv.

Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přečetly, že 5 jeho Obsahem Souhlasí, a že tento Dodatek Č.
1 nebyl ujednán v tísni anì Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svým podpisem.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
v Praze dne uvedeného v podpisu: ŤŠO v Q 2,0 2/2 V Praze dne uvedeného v podpisu: Č 'š z" ve či.

Agentura pro podnikání a inovace Jana Karásková
Mgr. Lukáš Vymětal Jana Karásková

generální ředitel majitelka




